W sprawach nieuregulowanych ustawą stosuje się przepisy ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.). 

Rozdział 3. Opis przedmiotu zamówienia. 

3.1. Przedmiotem zamówienia jest kredyt bankowy konsolidacyjny długoterminowy w kwocie 

15.963.972 zł (słownie: piętnaście milionów dziewięćset sześćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset 

siedemdziesiąt dwa złote) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

3.2. Kredyt w wysokości 15.963.972 zł zostanie przeznaczony na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów w następujących bankach: 

- Bank PKO BP S.A. w Warszawie Centrum Korporacyjne w Bełchatowie – kwota 3.111.000

[...]

- Grzegorz Wierzbicki, Kierownik Referatu ds. Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych  

i Zamówień Publicznych - pokój nr 217 tel. 44 683 45 09 w. 944 

Rozdział 8. Wymagania dotyczące wadium. 

8.1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 75 000,00 zł (słownie: 

siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). 

8.2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert wskazanym                           

w pkt 12.1 SIWZ. 

8.3. Wykonawca moŜe wnieść wadium w jednej lub kilku następujących formach: 

1) pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w Banku PEKAO S.A.

[...]

Główne postanowienia umowy o kredyt konsolidacyjny - Dodatek nr 6 do SIWZ 

§ 1 

1. Bank w wyniku postępowania o udzielenie w trybie przetargu nieograniczonego zamówienia 

publicznego udziela kredytobiorcy kredytu bankowego konsolidacyjnego długoterminowego w 

wysokości 15.963.972 zł (słownie: (słownie: piętnaście milionów dziewięćset sześćdziesiąt trzy tysiące 

dziewięćset siedemdziesiąt dwa złote) z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej 

zaciągniętych kredytów w następujących bankach:   

- Bank PKO BP S.A. w Warszawie Centrum Korporacyjne w Bełchatowie – kwota 3.111.000 zł 

- Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w Łodzi – kwota 1.640.000 zł